
Komunikat Powiatowego Szkolnego Związku 
Sportowego o terminie Mistrzostw Powiatu w 
Czwórboju LA Szkół Podstawowych w kat. 
dziewcząt i chłopców

Mistrzostwa Powiatu w Czwórboju LA Szkół Podstawowych w kat. dziewcząt i chłopców odbędą się  dnia 26 
kwietnia (wtorek) 2016 roku.

 

  Zbiórka uczestników wraz z opiekunami:

 

o godz.850 w SP 6 Hajnówka (ul. Nowowarszawska 20) reprezentacje szkół skaczące wzwyż(wymagane 
zmienne obuwie sportowe),
o godz.930 na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce (ul.Ks.Dziewiatowskiego 2) - reprezentacje 
szkół  skaczące w dal.  

Zgłoszenie szkół wraz z określeniem skoku (do wyboru wzwyż lub w dal), należy przesłać drogą elektroniczną na 
system rejestracji skół do dnia 24.04.2016 r. 

Uczestnicy - młodzież  ze szkół podstawowych kl.VI i mł.(rocz.2003 i mł.)    

Mistrzostwa Grupy Południowej z udziałem dwóch najlepszych reprezentacji w kat. dziewcząt i dwóch 
reprezentacji chłopców odbędą się dnia 10.05. 2016 r. (środa) o godz.10.00 na stadionie MOSIR Białystok.

W związku z powyższym termin Igrzysk powiatowych ustalony na 11 maja został zmieniony na dzień 
16 maja (poniedziałek) 2016 r.     O szczegółach szkoły zostaną powiadomione oddzielnym pismem.

Przewodniczący Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego

                                                                                                            Janusz Ludwiczak

 
Informacje dodatkowe - System Rejestracji Szkół

Przypominamy wszystkim o obowiązku rejestracji szkoły w systemie SRS.

W związku z ukończeniem prac nad Systemem Rejestracji Szkół SZS, Podlaski Szkolny Związek Sportowy 
przechodzi na elektroniczną formę zgłaszania szkół do zawodów sportowych już od szczebla powiatowego. Do 
większości zawodów powiatowych i wojewódzkich można zgłosić się już jedynie przez SYSTEM. Prosimy zatem 
wszystkich o zapoznanie się z Instrukcją rejestracji szkoły i zgłaszania się do zawodów oraz odważne korzystanie 
z Systemu.

Uwagi do systemu:

1. Zgłoszenia przez system należy dokonywać do każdego etapu zawodów (jeżeli zespół awansuje z etapu 
powiatowego, to do półfinału wojewódzkiego powinien ponownie zgłosić się przez SYSTEM, tak samo do Finałów 
Wojewódzkich). Zgłaszając zawodników przez System wygenerowane zgłoszenie, podpisane przez dyrektora 
szkoły i nauczyciela należy dostarczyć bezpośrednio na zawody.

2. Rejestrując szkołę w Systemie prosimy w rubryce "nazwa szkoły" wpisać pełną nazwę szkoły z miejscowością, 
np. Szkoła Podstawowa nr 48 w Białymstoku.

http://www.pwszs.bialystok.pl/doc/srs_instrukcja.pdf


3. Pierwszym krokiem przy zgłaszaniu się do zawodów jest: w zakładce "dane szkoły" - zaznaczenie dyscypliny 
do której chcemy zgłosić zawodników; w zakładce "nauczyciele" - dodać nauczyciela/trenera; w zakładce 
"uczestnicy" - dodać zawodników i przypisać im dyscypliny, w których będą startować; dopiero teraz w zakładce 
"kalendarz zawodów" - zapisać się do zawodów.

 


